א' אלול, תש"ע
11 אוגוסט, 2010

## הוראת ביצוע מיסוי מקרקעין מספר 5/2010 – רשות המסים

הנדון: דירות נופש – היבטי מיסוי מקרקעין

### 1. כללי

הוראת ביצוע זו מטרתה לקבוע את אופן מיסוין של דירות הנופש. השאלה המתעוררת היא האם יש לראות בדירות אלו "דירות מגורים" ובהתאם להחיל עליהן את הוראות הפטור ממס שבח לפי פרק חמישי 1 לחוק ואת מדרגות מס הרכישה המופחתות או לראותן ככנס מקרקעין אחר שאינו מזכה בהטבות הקבועות לדירת המגורים.